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31.05.2016 FRAUENFELD Réunion IV
Course No 1 PREIS VON DIELSDORF
Plat - 2000 m
Début des opérations : 16:30
Heure du départ : 17:03
Heure réelle du départ : 17:05
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'10"00 (Redk : 1'05"00)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

7
2
3
4
1
5
8
6

VAIHAU
CURTSCHIN
ADELINA
KANDINSKY
GREY DYLAN
STRATEGIC DECISION
PAMPASOLA
BORIS GODUNOV

BURGER NADIA
BURGIN TIM
SCHIFFMANN JOELLE
SCHNEIDER CARINA
HELLER NAOMI
SCHOCH CHERYL
LANGHARD JENNY
WOZNY NADINE

52 Kg
57 Kg

56.5 Kg
57 Kg
60 Kg
56 Kg
52 Kg
56 Kg

5,9
22
8,2
9,7
2,1
4,7

38,1
29,4

2'10"00
4 L

ENCOLURE
TETE

ENCOLURE
ENCOLURE

TETE
10 L

Aucun non partant
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31.05.2016 FRAUENFELD Réunion IV
Course No 2 PREIS VON AVENCHES
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 16:30
Heure du départ : 17:35
Heure réelle du départ : 17:39
8 engagés / 7 partants
Temps de la course : 3'34"61

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
AI
NP

4
5
1
7
6
2
3
8

VOLUTÉ DE CLERMONT
RUSH DE BANVILLE
SPOT DE BELLANDE
SALTIMBANQUE
TAKE OFF SOMOLLI
RENOIR DES GIRES
SPIDER CLUB
SERGENT DE CERISY

AEBISCHER BARBARA
BESSON PHILIPPE
BÄRTSCHI ANDRÉ
MATTHEY JEAN-BERNARD

FANKHAUSER EVELYNE
Mr SONNBAUER STEFAN
Mr HUMBERT ANDRÉ
Mr SONNBAUER STEFAN

2,8
11

16,9
2,9
26,4
20
3,8
X

3'34"61
3'34"62
3'35"15
3'35"70
3'36"67
3'37"13

1'29"40
1'29"40
1'29"60
1'29"90
1'30"30
1'30"50

1'29"40
NEZ
2,5 L
3 L
5 L

2,5 L

2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m

Non partant : 8



Hippo@net N17  - Saisie 31.05.2016  20h57:26 Page 1 sur 1

31.05.2016 FRAUENFELD Réunion IV
Course No 3 PREIS MERCEARIA VIERA
Plat - 2000 m
Début des opérations : 17:05
Heure du départ : 18:05
Heure réelle du départ : 18:05
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 2'10"91 (Redk : 1'05"45)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

4
1
2
5
7
6
3

SOUL PRINCESS
SANDOVAN
CRI DE LOPE
THIRD FANTASY
MISTER ZOFF
BYTSHAN
FAIR DEAL

JANACEK VACLAV
PECHEUR MAXIM
ZATLOUKAL MILAN
WULLSCHLEGER ASTRID
BURGIN TIM
CASANOVA SILVIA
ZWAHLEN KARIN

56.5 Kg
57 Kg
57 Kg

55.5 Kg
55 Kg
55 Kg
57 Kg

1,8
4,5
5,8

15,7
20,2
14
16

2'10"91
3/4 L
4 L

1 L 3/4
1 L
2 L
6 L

Aucun non partant
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31.05.2016 FRAUENFELD Réunion IV
Course No 4 PREIS VON MAIENFELD
Plat - 1609 m
Début des opérations : 18:05
Heure du départ : 18:34
Heure réelle du départ : 18:34
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 1'45"18 (Redk : 1'05"36)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

7
1
3
5
2
4
6

SOMEO
KARIMUNDA
DALIDA
KNOCKROON
DANCING DIAMOND
LA CALETTA
KANA FLAVOR

SCHOCH CHERYL
PECHEUR MAXIM
ROUSSE AURELIEN
BURGIN TIM
SCHNEIDER CARINA
LINGG RAPHAEL
BURGER NADIA

56 Kg
60.5 Kg
58.5 Kg
57 Kg

59.5 Kg
57.5 Kg
56.5 Kg

11,4
4,3
8,7
2,8
6,3
6,4

11,3

1'45"18
2,5 L
1/2 L

ENCOLURE
3/4 L

1 L 3/4
8 L

Aucun non partant
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31.05.2016 FRAUENFELD Réunion IV
Course No 5 PREIS SUISSE TROT
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 16:30
Heure du départ : 19:02
Heure réelle du départ : 19:03
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 3'33"01

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
AI

4
5
6
3
2
7
1

VIKING DU REGARD
UN ARTISTE
AMOUR D'ETÉ
BARIKADO
PLENIUM AMG
TIME FOX
BONUS DES CROUAS

E1
E1

BLANC PHILIPPE
BURGER ADRIAN
FANKHAUSER EVELYNE
HUMBERT MARCEL
DAVET JOSÉ
HOLLIGER SARAH
MATTHEY JEAN-BERNARD

3
8,9
7,6
3,2
7,5
25
7,2

3'33"01
3'33"10
3'33"19
3'34"03
3'34"29
3'43"73

1'28"80
1'28"80
1'28"80
1'29"20
1'29"30
1'33"20

1'28"80
1/4 L
1/4 L
4 L

1 L 1/4
LOIN

2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m

Aucun non partant
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31.05.2016 FRAUENFELD Réunion IV
Course No 6 PREIS GALOPP SCHWEIZ
Plat - 2400 m
Début des opérations : 18:35
Heure du départ : 19:30
Heure réelle du départ : 19:32
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 2'53"28 (Redk : 1'12"20)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

4
1
2
5
3
6

FORDSON
ARCHI PINK
HALLING RIVER
TAMANOIR ARGENTIN
CHAOTIC CARNIVAL
THE GALLERY

PECHEUR MAXIM
ZATLOUKAL MILAN
CASANOVA SILVIA
ZWAHLEN KARIN
ROUSSE AURELIEN
LINGG RAPHAEL

58.5 Kg
62.5 Kg
62 Kg
57 Kg
61 Kg
56 Kg

6,4
1,8
5,6
7

7,1
25

2'53"28
TETE
3/4 L
1 L

CTE TETE
7 L

Aucun non partant
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31.05.2016 FRAUENFELD Réunion IV
Course No 7 PREIS VON FEHRALTORF
Plat - 1850 m
Début des opérations : 19:35
Heure du départ : 20:15
Heure réelle du départ : 20:15
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 2'00"56 (Redk : 1'05"16)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

1
2
6
3
4
5

SUNNDALE
HARD MAN
ARCHANDEL MICHAEL
RIO CHICO
THE ACT
ARABLE

ZATLOUKAL MILAN
ROUSSE AURELIEN
PECHEUR MAXIM
BURGIN TIM
WULLSCHLEGER ASTRID
JANACEK VACLAV

62.5 Kg
59 Kg
55 Kg
58 Kg
57 Kg
57 Kg

4,3
5,4

14,8
2,6
9,9
4,3

2'00"56
1/4 L
3/4 L

ENCOLURE
3/4 L
LOIN

Aucun non partant
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31.05.2016 FRAUENFELD Réunion IV
Course No 8 PREIS VON AARAU
Plat - 1609 m
Début des opérations : 20:20
Heure du départ : 20:43
Heure réelle du départ : 20:43
5 engagés / 5 partants
Temps de la course : 1'42"87 (Redk : 1'03"93)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

FILOU
FOOTPRINTINTHESAND
AJASAM
LUNARDO
EYECATSHER

LINGG RAPHAEL
ZATLOUKAL MILAN
WULLSCHLEGER ASTRID
BURGIN TIM
SCHOCH CHERYL

58 Kg
57 Kg
57 Kg
56 Kg
52 Kg

2,3
5,4
8,4
4,2
4,3

1'42"87
1 L 1/4
NEZ
5 L

ENCOLURE

Aucun non partant


